
S. R. BETON SERVICE ApS

CVR-nr.: 27921809

Nylandsvej 1
4622 Havdrup

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

10/07/2024

Steen rasmussen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

S. R. BETON SERVICE ApS
Nylandsvej 1
4622 Havdrup

CVR-nr.: 27921809
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Revisor

REVISIONSFIRMAET CHRISTIAN DANIELSEN. REGISTRERET
REVISIONSANPARTSSELSKAB
Kobbelvænget 74
2700 Brønshøj
DK Danmark
CVR-nr.: 16953199
P-enhed: 1001191331

Ledelsesberetning

Aktivitet:

Selskabets aktivitet omfatter entreprenørvirksomhed, køb og salg af fast ejendom samt fremstilling af møbler.

Væsentlige begivenheder i regnskabsåret:

Der har ikke været nogen begivenheder i regnskabsåret, som har haft væsentlig indflydelse på resultatet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:

Årets resultat på kr. 99.676 er tilfredsstillende.

De samlede aktiver pr. 31. december 2023 udgør kr. 375.677.

Egenkapitalen pr. 31. december 2023 udgør kr. 191.746.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb:

Der er efter 31/12 2023 ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		136.637	186.528
Andre personaleomkostninger		-837	-3.053
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-5.500	-5.500
Resultat af ordinær primær drift		130.300	177.976
Øvrige finansielle omkostninger		-2.458	-2.693
Ordinært resultat før skat		127.842	175.283
Skat af årets resultat		-28.166	-8.140
Årets resultat		99.676	167.143
Forslag til resultatdisponering			
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		100.000	0
Overført resultat		-324	167.143
I alt		99.676	167.143

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		19.000	24.500
Materielle anlægsaktiver i alt	1	19.000	24.500
Deposita		156.000	156.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		156.000	156.000
Anlægsaktiver i alt		175.000	180.500
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		180.843	87.068
Periodeafgrænsningsposter		10.764	14.342
Tilgodehavender i alt		191.607	101.410
Likvide beholdninger	2	9.070	77.334
Omsætningsaktiver i alt		200.677	178.744
AKTIVER I ALT		375.677	359.244

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		66.746	67.068
Egenkapital i alt		191.746	192.068
Hensættelse til udskudt skat		468	440
Hensatte forpligtelser i alt		468	440
Leverandører af varer og tjenesteydelser		11.000	11.000
Skyldig selskabsskat		36.200	8.062
Skyldig moms og afgifter		56.405	68.251
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		29.472	422
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		50.386	79.001
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		183.463	166.736
Gældsforpligtelser i alt		183.463	166.736
PASSIVER I ALT		375.677	359.244

Noter

1. Materielle anlægsaktiver i alt

	2023	2022
	Driftsmidler	Driftsmidler
	kr.	kr.
Kostpris primo	30.000	79.000
Tilgang	0	30.000
Afgang	0	-79.000
Kostpris ultimo	30.000	30.000
Opskrivninger primo	0	0
Årets opskrivning	0	0
Opskrivninger ultimo	0	0
Af- og nedskrivning primo	-5.500	-79.000
Årets afskrivning	-5.500	-5.500
Tilbageførsel ved afgang	0	-79.000
Af- og nedskrivning ultimo	-11.000	-5.500
Regnskabsmæssig værdi ultimo	19.000	24.500

2. Likvide beholdninger

	2023	2022
	kr.	kr.
Danske bank	9.070	77.334
	9.070	77.334

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser udover de i årsregnskabet anførte.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser udover de i årsregnskabet anførte.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2023
Gennemsnitligt antal ansatte	1